
Datum: 14.07.2022

OBJEDNÁVKA JID: 39557/2022/MUZR

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Žďár nad Sázavou STREETPARK s.r.o.
Žižkova 227/1 Ptáčov 40
591 01 Žďár nad Sázavou 674 01 Třebíč
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 IČO 06077315

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:
Tel.: Tel.:

e-mail: e-mail:

1. Specifikace zboží/služeb:

28Ks laviček DINA: LDI3b-180d lavička DINA, dl.1800mm / ocel zn.+prášk.vypal.barva RAL 9005 /
dřevo dub, dle Vaší cenové nabídky z 14.07.2022 vč. dopravy a kotvícího materiálu.

2. Termín a místo dodání:

do 30.09.2022, Žďár nad Sázavou lokalita Palachova.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):

Cena celkem včetně DPH 558.574,72 Kč
Neprovedené a nedodané práce a dodávky budou z konečné ceny odečteny v cenách dle jednotkových
cen nabídky z 14.7.2022.
4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Fakturace po ukončení služeb. Splatnost faktury do 30 dnů po doručení faktury objednateli.

5. Zvláštní požadavky (záruka, výše penále apod.):
Záruka 24 měsíců od termínu předání.
Penále při zpoždění dodání z důvodů na straně dodavatele 0,05 % z ceny bez DPH za každý den
zpoždění.______________________ _____________

Ve Žďáru nad Sázavou
Potvrzuji přijetí objednávky:

Dne: 14.07.2022 Ve Žďáru nad Sázavou

Dne: 14.7.2022

Podpis dodavatele



STREETPARK s.r.o.
Ptá ov 40 NABÍDKA
674 01 T ebí

PRO:
sto Ž ár nad Sázavou ÍSLO: 22N.RH0285

DATUM: 14. 7. 2022
Žižkova 227/1 OBCHODNÍK:591 01 Ž ár nad Sázavou - Ž ár nad Sáza

TEL.:
E-MAIL:

ÁR NAD SÁZAVOU - lavi ky DINA
. ZBOŽÍ NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ DPH CELKEMK

BEZ DPH BEZ DPH

LDI3b-180d lavi ka DINA 28 ks 15 989,00 K 21% 447 692,00 K
dl.1800mm/ ocel zn.+prášk.vypal.barva/ d evodub

KM.0007 kotvící materiál nerez na 2ks mobiliá e a 28 ks 250,00 K 21% 7 000,00 K
více

závitovéty e, podložky,matice, chemickékotvypoxy380ml

DopM doprava 1 pol 6 940,00 K 21% 6 940,00 K
balné,manipulace,dopravaaž namísto ur ení, montážní eta

CELKEM BEZ DPH: 461 632,00 K
CELKEM DPH 21% 96 942,72 K
CELKEM V ETN DPH: 558 574,72 K

Platnostnabídkyje 14 dn od data vystavení

Smluvnípodmínky:
Termín dodání je 14-16 týdn odedne, kdy zhotovitelibude doru enoobjednatelempodepsanépotvrzeníobjednávkynebood
podpisu smlouvy,není-li dohodnutojinak. Pln ní všech termínua povinnostízhotoviteleuvedenév cenovénabídceplatí jen za
podmínek,že je umožn né jejich dodání.Termínydodánízboží a služeb se prodlužujío dobu, kdy je nebylomožnéz d voduvyšší
moci neboz d vodunevhodnýchklimatickýchpodmínek(trvalýdéš , teplotapo así instalacenesmí klesnoutpod 5°C po celý den)
vykonat.Za vyššímoc se uznávajívšechnynep edvídatelnéokolnostistojící mimo dispozici zhotovitele,kterénebylomožnéodvrátit
ani s vynaloženímúsilí k zabrán ní nebozmírn ní následk . Platebnípodmínkydle dohody.
V nabídkovýchcenáchnení zapo tenaspodní stavba.Uvedenéceny jsou bez DPH (21%), bez zam ení a vytý ení sítí. V p ípad
objednánípítka je cena bezmontážea napojenína p ívod vody.Cena výrobkunezahrnujep ívodelektrok výrobku(nap . vitríny
City Light, infotabuleatd.). Dodání spojovacíhomateriálunení standardn sou ástí dodávky.Pro p ípad prodleníobjednateles
úhradoufakturybude objednateliú továnasmluvní pokutave výši 0,5% za každýden prodlení.
Zahrazovacísloupeknení certifikovánjakosvodidlonebozádržnýsystémpro pozemníkomunikace.Za rozhodnutío umíst ní
sloupk je pln zodpov dný projektant.Za p ípadnéumíst ní sloupk v rozporus platnoulegislativounenesevýrobcežádnou
zodpov dnost.
Objednatelnabývávlastnicképrávok p edm tu díla až úplnýmzaplacenímsjednanéceny.Do úplnéhozaplacenísjednanéceny
stáváp edm t díla ve výlu ném vlastnictvízhotovitele.

V p ípad , že objednatelnesplní svoji povinnostzaplatitcenu díla ádn a v as, má zhotovitelprávona odstoupeníod smlouvya
má právopožadovatvráceníp edm tu díla, p emž objednatelje povinenp edm t díla zhotovitelibez zbyte néhoodkladuvydat,
resp. zabezpe it jehovydání.
Objednatelnemáprávoprodatp edm t díla 3. osob v p ípad , kdy ádn neuhradilsjednanoucenu p edm tu díla a není tudíž
jehovlastníkem.Porušení tohotozávazkum že být posuzovánojakospáchání trestného inu zpronev ry.
Nebezpe í škodyna p edm tu díla p echází z objednatelena zhotoviteleokamžikemp evzetíobjednatelem.
Objednatelje povinenp edatpísemn kone nému zákazníkovivšechnynávodyna údržbu objednanýchvýrobk .
Spodní stavbymusí být vyhotovenydle výkresovédokumentacezhotovitele.V opa némp ípad vznikáobjednatelivícenákladza
marnývýjezdmontážní ety.Montážebudou fakturoványdle odsouhlasenécenovénabídkyv etn t ch, kterénebudemožné

22N.RH0285 OR vedenýu Krajskýsoud v Brn , oddíl C, vložka99891 Strana1 z 2
© Soft-4-Sale



STREETPARK s.r.o.
Ptá ov 40 NABÍDKA
674 01 T ebí
Tel.: +420 773 789 360
E-mail: obchod@streetpark.cz
www.streetpark.cz

provéstz d vod nep ipravenostispodních staveb.V p ípad montážedo nezpevn néhopovrchu(travnatéplochy,mlatovécesty
apod.)bude cenamontáženavýšenao 350,- bez DPH.
Montážje možnái svépomocídle výkres zhotovitele.V tomtop ípad dodávkaneobsahujekotvícímateriál.
U zastávkovýchp íst ešk a kryt na kontejnery/popelnice/kolaprovádímontážvýhradn zhotovitel.
Pokudnenímožnoobjednavatelidoru it/dodat/expedovat/odvéstsi na vlastnínákladyobjednanézboží v domluvenémtermínu,
budemu naú továnpoplatekza skladnéve výši 30,- za 1ks/den.
Záruka(standardn 24 m síc ) za íná b žet od podpisuP edávacíhoprotokolua Prohlášenío shod . Zárukase vztahujena
edm t díla, nikolivna práce a závadyzp sobenéneodbornoumanipulacínebovandalismem.Objednatelpodpisemp edávacího

protokolustvrzuje,že se seznámils údržbovýmmanuálem,ve kterémjsou doporu ení na balení,skladovánía transport.Nevhodné
skladováníp edm tu díla není p edm tem reklamace.
StandardníodstínyRAL: 9006 (st íbrná sv tlý hliník), 9007 (st íbrná tmavší hliník), 7016 (antracitovášedá), 9005 ( erná).Další
odstínydle vzorníkuRAL jsou možnéza p íplatekna základ dohody.
Výrobkyzhotovitelejsou chrán ny pr myslovýmvzorem.

22N.RH0285 OR vedenýu Krajskýsoud v Brn , oddíl C, vložka99891 Strana2 z 2
© Soft-4-Sale


